

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/11/3/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **dostawę substancji farmaceutycznych, ampulek i materiałów szewnych** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 303742 - 2009 z dnia 03.09.2009r.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 1: Ampułki

"zadanie 1 pozycja 1 *Glyceroli trinitras ampulki 10 mg/5 ml*. Brak produkcji o takim stężeniu. Czy można zaoferować *Glyceroli trinitras ampulki 1 mg/1 ml 10 ml*?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza *Glyceroli trinitras ampulki 1 mg/1 ml 10 ml*. Ilość ampulek bez zmian

Pytanie nr 2 - dotyczy zadania nr 2: Substancje farmaceutyczne

"zadanie 2 pozycja 35 *Natrium hydricum cum calce gran*. Zakończona produkcja. Czy Zamawiający wykreśli tą pozycję czy też należy podać ostatnią cenę?"

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w zadaniu nr 2 pozycję nr 35 *Natrium hydricum cum calce gran*.

Pytanie nr 3 - dotyczy zadania nr 2: Substancje farmaceutyczne

"zadanie 2 pozycja 47 *Silol 350-F 150,0* Zakończona produkcja. Czy Zamawiający wykreśli tą pozycję czy też należy podać ostatnią cenę?"

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w zadaniu nr 2 pozycję nr 47 *Silol 350-F 150,0*.

Podpisał

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk